
Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo č. SMLD/2021/0132/ORI 

uzavřené dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
  

1. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel:   Město Bystřice pod Hostýnem 
    Masarykovo náměstí 137 
    768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ:    00287113 
DIČ:    CZ00287113 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., č.ú.:  
jednající:   Mgr. Zdeněk Pánek, starosta 
ve věcech technických:  Alešem Winklerem, referentem investic  

e-mail:  ales.winkler@mubph.cz 
tel:  
mob.:   

(dále jako objednatel) 
  
Zhotovitel:   REMER, a.s. 
    Hřbitovní 429 

739 61 Třinec 
IČ:    19015003 
DIČ:    CZ19015003 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek, č.ú:  
jednající:   Ing. Bronislav Gwóźdź, předseda představenstva 
    e-mail:  
    tel.:   
    mob.:   
 (dále jako zhotovitel) 
  
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo č. 
SMLD/2021/0132/ORI (dále jen Dodatek) v tomto znění: 
 
 

2. OBSAH DODATKU č. 1 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah předmětu díla smlouvy o dílo č. 
SMLD/2021/0132/ORI ze dne 13. 05. 2021 se upravuje o vícepráce (které spočívají zejména 
v úpravě uzlu v tělocvičně, který nebyl původně vůbec zmiňován a odpojení a zaslepení 
napojení skleníku. Dále ve dvou případech  kulové kohouty, které měly zůstat původní, byly 
netěsné a byly vyměněny. Při manipulaci s vypouštěcími ventily bylo zjištěno, že netěsní a 
jsou v havarijním stavu, proto byly taky vyměněny. V tělocvičně navíc oproti ostatním uzlům 
byl vyměněn filtr se šroubením, protože byl pro další funkci nepoužitelný). Vzhledem k výše 
uvedenému se současně mění termín dokončení díla na 16. 07. 2021. 

 
2. Detailní přehled víceprací tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku úpravy předmětu díla o vícepráce popsané 

v odstavci č. 1 tohoto dodatku smlouvy se cena plnění díla upraveného v rámci tohoto 
dodatku smlouvy mění a nově činí:  

 
Nová celková cena díla: 239.309,- Kč (bez DPH) 

  
 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné 
platnosti a účinnosti. 

 

mailto:winkler@mubph.cz


2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů. 
 
 
 

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Rozhodnutí uzavřít tento dodatek smlouvy bylo učiněno na schůzi rady města Bystřice pod Hostýnem 
konané dne 29. 06. 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Bystřici pod Hostýnem, dne 07.07.2021   V Třinci, dne 09.07.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

 _________________________ _________________________ 
Mgr. Zdeněk Pánek          Ing. Bronislav Gwóźdź 

 

  


